PREFEITURA  DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS:  Nº 01/13 PROC. Nº 245/13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA: BALUGART INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS MET. E

DE CONCRETO LTDA – EPP
OBJETO: “ TOMADA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS SEXTAVADOS DE CONCRETO EM PARTE DA AVENIDA
MÉXICO E RUAS: CHILE, COLÔMBIA, ITÁLIA. GRÉCIA, ARGENTINA, URUGUAI,
EQUADOR, SUIÇA E CANADÁ  NO LOTEAMENTO DA VILA RICA DO BAIRRO
ATERRADO”.
VALOR TOTAL DA OBRA : R$ 1.043.000,00  (hum milhão e quarenta e três mil reais)

  PERÍODO: 12 meses (20/06/2013 à 20/06/2014)
  DATA DA ASSINATURA: 20/06/2013